Cinéma : exploration du monde

—

. teasers : Serge Daney et logos des studios

cinéma de premiers temps, panoramas et Hale's tours
1880-1910s

Méelies, trucages et voyages imaginaires 1900s-1912
films d’exploration : 1920s

films de jungle

films de monstres : 1930s...
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La pensée
cartographique des images

Cinétma et culture visuclie
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B'O/SCODC Films.
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URBAN FILMS,

. . depicting Séenes from all Countries.

o The CHARLES URBAN TRADING G0, Lt

48, RUPERT STREET, LONDON, W.

Telegrams:
“ BIOSCOPE,”” LONDON.

CONTINENTAL AGENOY :

Telephone: v, Charles Urban Trading Co.,
3118 GENTRAL. 33, PASSAGE DE L'OPERA, PARIS.

AMERICAN AGENCY :
204, Bast 38th Street, NEW YORK.

Charles Urban Trading
Company. crée en 1903
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EXROSITION UNIVERSELLE <1900

IMF.''® LEMERCIER, PARIS.
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TERMINAL STATION 165 OXFORD STREET, LONDON w
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No. 800,100, - PATENTED SEPT. 19, 1905.
G. C. HALE. .
PLEASURE RAILWAY,

APPLICATION FILED MAR. 14, 1905,
3 SHEETS—~SHEET 1.
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60774 enregistrements

Rechercher

Opérateur
Anders Beer Wilse
André Bernardel
Auguste Léon
Camille Sauvageot
Charles Winckelsen

- Eugéne Muller
> Voir plus

Thémes

I Activite économique
Animal
Art
Divertissement
Enseignement
Etres humains
> Voir plus

Lieu
Afrique
Amérique
Asie

72

10,920

106

22

8,110
1,947
14,726
413
1,097

6,705

4,350
899

10,793

Kalaallit
Nunaat

- Mali Nigerg
Guim N|g'n
Uiberia
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du Congo

Angola™ palawi
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http://collections.albert-kahn.hauts-de-seine.fr/

Archives de la planéete (1909-1931), Albert Kahn



